
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 12/2023 - Processo Administrativo nº 35.430/2022

Partes: Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa K.S.M Estruturas Para Eventos Ltda Me.

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de montagem, desmontagem e manutenção de
estruturas completas para eventos, com fornecimento de materiais, equipamentos, e equipe técnica, para atender as
necessidades da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, conforme especificações constantes no
Contrato 12/2023 - Pregão Eletrônico 44/2022 - Processo Administrativo nº 35.430/2022

Valor: 2.498.548,55 (dois milhões, quatrocentos e noventa e oito mil, quinhentos e quarenta e oito reais e cinquenta e cinco
centavos).

Dotação Orçamentária:

02.27 - Secretaria Municipal de Governo

227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

22.783.13.392.0103.4120 - Gerenciamento da Fundação

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Data da Assinatura: 09/02/2023.

Vigência: 12 (doze) meses.

Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/93 e suas alterações

Assinam: Sr. Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa K.S.M
Estruturas Para Eventos Ltda Me.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9c888c7a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-06-20T20:49:44-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




